Processo Administrativo nº 30323/2022 - Processo de Utilização nº 560/2024, com amparo legal no artigo 65, I, b, 2º, §1º,
da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR REAJUSTADO

O supressão de valor do Contrato Administrativo nº 02/2024 será de R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais).
Desta maneira, o valor do Contrato de Prestação de Serviço que correspondia a: R$ 106.500,00 (cento e seis mil e
quinhentos reais) passará a ser de: R$ 63.900,00 (sessenta e três e mil e novecentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo de Contrato será publicado no Diário Oficial do Município de Corumbá nos termos do artigo 61,
Parágrafo Único, da Lei 8.666/93.